UBND TỈNH ĐỒNG THÁP      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          SỞ Y TẾ                                     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
         Số: 317/SYT-TCCB                     Đồng Tháp, ngày 12 tháng 01 năm 2026

V/v triển khai thực hiện Nghị
định số 334/2025/NĐ-CP, Nghị

định số 335/2025/NĐ-CP,
Thông tư số 24/2025/TT-BNV

                                          Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 46/SNV-TCCC ngày 07 tháng 01 năm
2026 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số
334/2025/NĐ-CP, Nghị định số 335/2025/NĐ-CP, Thông tư số 24/2025/TT-
BNV.

Theo đó, Sở Y tế triển khai nội dung các văn bản nêu trên đến các cơ
quan, đơn vị biết để thực hiện theo quy định, bao gồm:

- Nghị định số 334/2025/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2025 của Chính
phủ quy định tiêu chuẩn chức danh công chức lãnh đạo, quản lý trong các cơ
quan hành chính nhà nước.

- Nghị định số 335/2025/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2025 của Chính
phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cơ quan hành chính nhà
nước và công chức.

- Thông tư số 24/2025/TT-BNV ngày 24 tháng 12 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số
09/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ
hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp đặc biệt đối với cán bộ, công chức, viên
chức và lực lượng vũ trang.

- Công văn số 12759/BNV-CTL&BHXH ngày 29 tháng 12 năm 2025
của Bộ Nội vụ về việc đính chính Thông tư số 24/2025/TT-BNV.

(Có văn bản đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PGĐ SYT;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                                                                     Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:06:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!